
Zarządzenie nr 0050.1.2021 

Wójta Gminy Złotoryja 

z dnia 15.01.2021r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Złotoryja na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji 

na terenie Gminy Złotoryja na rok 2021. 

 

Na podstawie § 2. Uchwały nr XVII/184/2020 Rady Gminy Złotoryja z dnia 28 lutego 2020r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Złotoryja na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2020r., poz. 1694 oraz poz. 2387), Wójt Gminy Złotoryja 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków w ramach zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony 

środowiska, służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej emisji, polegających na 

zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne, 

realizowanych na terenie Gminy Złotoryja. 

 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Złotoryja na 

realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 4. Wzór umowy o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 5. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Złotoryja na 

realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja 

stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotoryja 

 

Jan Tymczyszyn 

 


